
 Tlakové maznice

kontinuální kontinuálnípulzní

5

6

FPS PRO5 FPS PRO D7 Odvzdušňovací ventil8FPS PRO Automatik6

7

5

6

7

TRP5 UHP PRO7RP6

8

FPS PRO D
Otočná o 360°

Stříkací pistole na dutiny UHP PRO 2104150
 Pro konzervaci dutin a podvozků automobilů 
 Tlustá stoupací trubice pro hustý materiál
 Určeno pro běžně dostupné nádoby se 40 mm oblým závitem
 Hadice na nástřik dutin délky 550 mm
 Výměnná tryska na stříkání podvozků

Spotřeba vzduchu: 120 – 180 l/min
Pracovní tlak: 4 – 6 bar
Hmotnost: 0,4 kg

Čistící pistole TRP 2102215
 Pro suché čištění stlačeným vzduchem
 Silný čisticí účinek díky rotující trysce

Otáčky: 6 000 ot/min
Spotřeba vzduchu: cca 210 l/min
Pracovní tlak: 6 bar
Hmotnost: 0,45 kg
Čistící pistole RP 2102210
 Rotující tryska k rychlému, šetrnému a důkladnému čištění 
např. látek, skla, kovu, umělé hmoty, lakovaných povrchů… 
 Velmi jemný nástřik, plynule regulovatelné množství čistícího pro-
středku. Objem nádobky 900 ml.

Otáčky: 6 000 ot/min
Spotřeba vzduchu: cca 200 l/min
Pracovní tlak: 6,3 bar
Hmotnost: 0,9 kg

Tlaková maznice FPS PRO 2102230
 K vytlačení maziva dojde jednorázově při stisku spouště
 Pro 400 g kartuše nebo k přímému plnění
 S ohebnou hadicí, trubicí a koncovkou pro rychlospojku

Spotřeba vzduchu: 0,4 l/zdvih
Pracovní tlak: 2 – 8 bar
Hmotnost: 1,5 kg
Tlakový poměr: 1 : 40
Tlaková maznice FPS PRO Automatik 2102240
 Při držení spouště dochází ke kontinuálnímu vytlačování maziva
 Pro 400 g kartuše nebo k přímému plnění
 400 mm dlouhá hadice usnadňuje mazání těžko přístupných míst

Spotřeba vzduchu: 0,4 l/zdvih
Pracovní tlak: 2 – 8 bar
Hmotnost: 1,6 kg
Tlakový poměr: 1 : 40

Tlaková maznice FPS PRO D 2102245
 Pro 400 g kartuše nebo k přímému plnění
 Při držení spouště dochází ke kontinuálnímu vytlačování maziva 
 400 mm dlouhá hadice usnadňuje mazání těžko přístupných míst 
 U těžko přístupných míst lze také zásobník otočit o 360°
 Odvzdušňovací ventil k vypuštění přebytečného vzduchu

Spotřeba vzduchu: cca 0,4 l/zdvih
Pracovní tlak: 2 – 8 bar
Hmotnost: 1,6 kg
Tlakový poměr: 1 : 40

Odvzdušňovací ventil pro tlakové maznice 2102247
 Pro jednoduché odvzdušnění tlakových maznic
 Zajišťuje rychlou a nepřerušovanou práci

P
ís

to
v

é
 k

o
m

p
re

s
o

ry
Š

ro
u

b
o

v
é

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

v
ý

ch
 s

ta
n

ic
Ú

p
ra

v
a

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
z

d
u

ch
u

R
o

z
v

o
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

z
d

u
ch

u
P

n
e

u
m

a
ti

ck
é

 n
á

řa
d

í

87Všechny ceny bez DPH


